
令和 6 年 2 月 9 日 
 
お客さま 各位 

都留信用組合 
 

ATM コーナーの「現金封筒」設置終了のお知らせ 
 

平素より、都留信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
当組合は、「やまなし SDGｓ推進企業」として、持続可能な社会の実現を目指し、SDGｓ

を通じた環境保全に取り組んでおります。 
この度、本取り組みの一環として、紙資源の削減を図るため、店舗内・外の ATM コーナ

ーに設置させていただいている「現金封筒」の設置を下記のとおり終了させていただきます。 
お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 
今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めると共に、SDGｓ推

進による環境保全に取り組んでまいります。 
 

記 
 
１．概要 

当組合の全 ATM コーナー（店舗内、店舗外）に備え置きしている「現金封筒」の設置
を終了します。 

 
※ 店頭（窓口）の「現金封筒」備え置きは継続します。 

 
２．設置終了日 

令和 6 年２月 29 日（木） 
 

以上 
 


